
 

 

Philips PowerPro Expert
Dulkių siurblys be maišelio

900 W
„PowerCyclone 8“
„Allergy Lock“
Mažas turbininis šepetys

FC9744/09

D

„A
„P
siu
„T
idžiausia siurbimo galia su „PowerCyclone 8“*

llergyLock“ sulaiko > 99,9 %** smulkių dulkių
hilips“ 7000 serijos dulkių siurblys be maišelio pasižymi mūsų visų laikų didžiausia 
rbimo galia. Be vargo puikiai išvalykite su „PowerCyclone 8“ technologija ir 
riActive+“ antgaliu, kuris iškart atlieka 3 optimizuotus valymo veiksmus.

Aukščiausios kokybės efektyvumas
• „Allergy Lock“ sulaiko dulkes viduje, kad išlaikytumėt aukščiausią higienos lygį
• 99,9 % dulkių surinkimas*** – labai švarus valymas
• 900 W variklis – didelė siurbimo galia
• „PowerCyclone 8“ ilgiau išlaiko didžiausią siurbimo galią
• „TriActive+“ antgalis, labai našiai veikia siurbiant visas grindis
• „Allergy H13“ filtro sistema surenka > 99,9 % smulkių dulkių
• Mažas turbininis šepetys lengvam (gyvūnų) plaukų ir pūkų pašalinimui
• Kilimų valymo antgalis „CarpetClean“ lengvai slysta, kad kilimai būtų išvalyti giliai

Valymas be pastangų
• Į rankeną integruotas ir paruoštas naudoti minkštas šepetys
• Skaitmeninio galios valdymo funkcija siurbimo galiai reguliuoti
• Higieniškai viena ranka ištuštinamas dulkių konteineris
• Integruoti priedai: patogiai laikomi, visada po ranka



 Labai našus 900 W variklis

Didelio našumo 900 W variklis, generuojantis 
daugiau nei 50 000 aps./min., sukuria didelę 
siurbimo galią, kad kaskart puikiai išvalytumėte. 
Užsiregistruokite Philips.com per 3 mėnesius 
nuo įsigijimo ir gaukite 5 metų garantiją 
varikliui.

99,9 % dulkių surinkimas***

Su „TriActive+“ antgaliu ir didžiausia siurbimo 
galia užtikrintai susiurbsite 99,9 % smulkių 
dulkių***.

Technologija „PowerCyclone 8“

„PowerCyclone 8“ technologija pasižymi 
galingu, sūkuriniu veikimu, kad padidintų oro 
srautą ir sukurtų didžiausią siurbimo galią. 
Milžiniškai padidintas, >185 km/val. oro srautas 
cilindrinėje kameroje veiksmingai atskiria 
dulkes nuo oro ir ilgiau išlaiko stipresnę 
siurbimo galią, kad valymo rezultatai būtų 
nepriekaištingi.

„Allergy Lock“

„Allergy Lock“ sistemoje naudojamas jutiklis, 
užtikrinantis, kad prieš pradedant siurbti dulkių 
surinkimo dėžė būtų visiškai sandari, sulaikytų 
dulkes ir alergenus viduje, o aplinka būtų švari 
ir itin higieniška.

„TriActive+“ antgalis

„TriActive+“ antgalis atlieka 3 valymo 
veiksmus vienu perbraukimu. Jame yra didelė 
anga priekyje, kad susiurbtų didelius 
nešvarumus, o specialios konstrukcijos padas 
pašalina dulkes giliai iš kilimų. Abiejose antgalio 
pusėse esantys oro kanalai ir šepečiai susiurbia 
bet kokias dulkes ir nešvarumus palei sienas ar 
baldus.

Pateikiami priedai

Integruoti priedai patogiai laikomi 
užpakaliniame skyriuje, todėl prireikus juos 
visada lengva pasiekti.

Skaitmeninis galios valdymas

Su skaitmeninio galios valdymo funkcija, 
lengvai, mygtuko palietimu, reguliuosite 
siurbimo galią skirtingoms valymo užduotims 
atlikti – nuo kietų grindų iki minkštų baldų.

Higieniškas dulkių pašalinimas

Lengvai ištuštinamas dulkių konteineris 
sukonstruotas taip, kad higieniškai 
ištuštintumėte viena ranka ir nesukaltumėte 
dulkių debesies.

Integruotas šepetys

Dulkių valymo šepečio įrankis įmontuotas į 
rankeną, kad visada būtų paruoštas naudoti 
valant baldus, lygius paviršius ir apmušalus.
FC9744/09

Ypatybės
Dulkių siurblys be maišelio
900 W „PowerCyclone 8“, „Allergy Lock“, Mažas turbininis šepetys



Išleidimo data 2024-01-12

Versija: 2.2.1

EAN: 87 10103 81048 3

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Antgaliai ir priedai
• Pridėti priedai: Siauras įrankis, Integruotas šepetys, 

Mažas antgalis
• Standartinis antgalis: „TriActive+“ antgalis
• Papildomas antgalis: Mažas turbininis šepetys, 

Kilimų valymo antgalis, Antgalis kietoms grindims
• Priedų laikymas: Prietaise
• Papildomi priedai: Keičiamas filtras: FC8003/01

Konstrukcija
• Spalva: Opalo žalia

Svoris ir matmenys
• Gaminio matmenys (IxPxA): 505 x 292 x 292 mm
• Gaminio svoris: 5,5 kg

Pastovumas
• Pakuotė:                   >90 % perdirbtų medžiagų
• Energijos sąnaudos budėjimo režimu: < 0,5 W
• Vartotojo vadovas: 100 % perdirbto popieriaus

Veiksmingumas
• Oro srovė (maks.): 32,5 l/s
• Garso lygis: 67 – 75 dB
• Įeinanti energija (maks.): 900 W

Filtravimas
• Dulkių tūris: 2 l
• Išmetimo filtras: „Allergy H13“ filtras
• Variklio filtras: Ilgai naudojamas plaunamas filtras
• Filtravimo lygis: HEPA13 lygis****

Naudojimo trukmė
• Veikimo spindulys: 10 m
• Vamzdžio sujungimas: ActiveLock
• Nešimo rankena: Viršuje ir priekyje
• Vamzdžio tipas: Metalinis dviejų dalių teleskopinis 

vamzdis
• Energijos tiekimo valdymas: Elektronika aplinkoje
• Maitinimo laido ilgis: 7 m
• Su ratukais: Guma
•

FC9744/09

Specifikacijos
Dulkių siurblys be maišelio
900 W „PowerCyclone 8“, „Allergy Lock“, Mažas turbininis šepetys

* *siurbimo galia palyginta su 10 perkamiausių aukščiausios klasės 
dulkių siurblių be maišelių (> 150 €) Vokietijoje per 2019 m. 1-ą 
pusmetį

* *Filtravimo našumas išbandytas remiantis DIN EN 60312/11/2008.
* **99,9 % dulkių surinkimas siurbiant kietas grindis su siaurais įrankiais 

(IEC62885-2).
* ***Filtravimo lygiai išbandyti pagal EN60312-1-2017 ir atitinka HEPA 

13.

http://www.philips.com

